
Technický obchodní manažer, kterého baví výzvy!
 50 000 - 85 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Baví vás obchod, vedení lidí a zároveň se nebojíte výzev? V tom případě pro vás máme příležitost přímo na
míru! Dnes patříme mezi špičku v oblasti extrémně přesných měřících zařízení, která fungují jak v pěti
kilometrech pod vodou tak i v deseti tisících metrech ve vzduchu. A právě teď hledáme schopného
obchodního manažera - třeba jím jste právě vy!

Náplň práce
Budete vést celé obchodní oddělení - od denních rutin, přes řešení významných obchodních případů
až po dlouhodobé plánování a stanovení cílů.  
Dalším vaším důležitým úkolem bude reprezetace firmy před významnými partnery nebo na
najrůznějších výstavách či veletrzích.  
A konečně by tato pozice měla být hodně o spolupráci s ostatními odděleními ve firmě - od výroby přes
finance až po kvalitu. 

Požadavky
Klíčové pro nás jsou zkušenosti - očekáváme alespoň několik let praxe z obdobné role.  
Velkou výhodou pro vás bude orientace v technické problematice - velkou výhodou jsou zkušenosti z
leteckého, automobilového nebo strojírenského průmyslu.  
A konečně díky mezinárodní klientele se neobejdete bez komunikativní angličtiny.  

Nabízíme
Na oplátku na vás čeká flexibilní pracovní doba s pěti týdny dovolené.  
Extrémně nadstandardní benefity - od školky počínaje až po jazykové kurzy.  
Finanční prémie odvyjející se od dosažených výsledků.  
Klasický benefitní program  
Služební automobil a mnoho dalšího...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


